ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ   АВТОНОМНЫЙ   ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2006

№ 86

О  согласовании   предложений
о разграничении    имущества,
передаваемого в муниципальную
собственность сельских поселений
Ханты-Мансийского района
В  соответствии  с  законом  Ханты-Мансийского автономного  округа  -Югры от 06 октября 2006 года № 89-ОЗ «О порядке решения вопросов   местного значения органами местного самоуправления муниципальных  образований Ханты-Мансийского автономного  округа- Югры в 2007 году», рассмотрев предложения о разграничении имущества между вновь  образованными   сельскими   поселениями Ханты-Мансийского района и  Ханты-Мансийским  районом,
Дума   Ханты-Мансийского  района
Р Е Ш И Л А:

1.Согласовать предложения о разграничении имущества               Ханты-Мансийского района, передаваемого в муниципальную  собственность   вновь  образованным  сельским  поселениям Ханты-Мансийского района согласно  приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 к настоящему решению.
2. Администрации Ханты-Мансийского района представить в установленные законом сроки в Думу   Ханты-Мансийского автономного  округа- Югры проект закона автономного округа «О  разграничении имущества между вновь  образованными   сельскими поселениями Ханты-Мансийского района и Ханты-Мансиским  районом,  в  границах  которого  они  образованы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Думы Ханты-Мансийского района (Квак А.Е.).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Ханты-Мансийского  района                                                  Ю.Т. Манчевский